
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 13.septembrī                                                            Nr.473 

                                                                                                                (prot.Nr.22,   7.§) 
          

Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19., 27.punktu, 

ievērojot ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto 

noteikumu Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot vēra Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 1.jūnija pieteikumu “Coca-Cola” programmai “Par aktīvu dzīvesveidu”, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 6.septembra 

sēdes protokolu Nr.19, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 6.septembra 

sēdes protokolu Nr.24, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” pieņemt dāvinājumā 

(ziedojumā) multifunkcionālo trenažieru komplektu 3534,41 EUR (trīs tūkstoši pieci simti 

trīsdesmit četri eiro, 41 centi) vērtībā no Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja”         

(reģ.Nr.50008022421, Elizabetes iela 49, Rīga), kas paredzēts Daugavpils pilsētas iedzīvotāju 

aktīva dzīvesveida veicināšanai. 
 

Domes priekšsēdētājs                       (personiskais paraksts) R.Eigims 
 


